
 

 

 
Rovereto,  26/03/2019 

 
Prot.n.: det. 2019-06 

 

Il Reggente 

 

- Considerata la necessità di affidare la manutenzione dell’area verde della Fondazione Campana ad 

una ditta che possa fornire un servizio adeguato con strumentazione professionale. 

- Vista la richiesta di preventivo di data 22/02/2019 a: 

o Vivaio Vallagarina 

o Spazio Verde  

o Tappeto Verde 

- Vista l’ulteriore richiesta di preventivo di data 07/03/2019 (a seguito della non risposta delle ditte 

sopra riportare) alle seguenti ditte: 

o Tappeto Verde 

o Spazio verde 

o Vivaio Vallagarina 

o Calliari fiori 

o Green Target 

- Viste le offerte di: 

o Calliari Commerciale Srl (Via De Gasperi, 2 38060 Volano) di data 08/03/2019  

o Green Target (Via Coni Zugna 29 – 38060 Serravalle a/A – Italia) di data 10/03/2019  

o Vivaio Vallagarina SNC di p.a. Cavalieri  A.C. (38060 Isera Via Galvagni, 15 -TN-) 

14/03/2019 

o Spazio Verde Società agricola Cooperativa ( Via delle Ischie, 65 38123 Romagnano TN) 

di data 21/03/2019  



 

 

- Vista la mail di data 11/03/2019 con la quale la ditta Tappeto Verde snc si dichiara impossibilitata 

a effettuare nuovi lavori; 

- Considerata l’offerta più bassa 

- Considerate le conoscenze maturate negli anni rispetto la gestione della struttura da parte di 

“Vivaio Vallagarina” 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 3 nel bilancio di previsione 2019; 

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 3. 

 

 

DETERMINA   

 

- di procedere all’affidamento a Vivaio Vallagarina SNC di p.a. Cavalieri  A.C. (38060 Isera Via 

Galvagni, 15 -TN-), della manutenzione e della gestione dell’area verde facente parte l’area monumentale. 

- di imputare la spesa di euro 11.000 + iva all’U.P. 3 del bilancio previsionale 2019; 

 

Visto per regolarità amministrativa       Visto per regolarità contabile 

Morena Berti         Michele Bacca 

 

         

   Sen. Prof. Alberto Robol 


